
ffi
REPUELIC.{DE CHILE

I. MUNIC]PALIOAD OE CURARREHUE

DECRETO EXENTO N 91029,-

Curarrehue, 31 Julio 2018.-

VISTOS: Estos Antecedentes;

Patente come rcia I de fecha
0s/07 /2018.

2,-EL Folio de tesorería N s 1455 del día 05
de J ulio del 2018.

3.- Los artículos 23 y 34 del D.L N. 3.063
de 1979 Sobre Rentas Municipales.

4.- El Decreto Exento Ne 1609 del
06/12/2016 que asume"el cargo y las Funciones de Alcalde de la Comuna de Curarrehue.

5.- La Resolución N' 1600/2008 de la
Contraloría General de la Repúbl¡ca.

6.- Las facultades que me confiere el
Art. 63 de la Ley 18.695 de 1988, del Ministerio det tnterior "oRGANtcA coNSTtructoNAL DE
MUNICIPALI DADES" y sus poster¡ores modificaciones.

DECRETO:

Correspond
l.- Autorizase Pago de Patente Comercial

Segundo Semestre año 2018 De: LITTLE DANTEL EDWARD.

2.- lmpútese al item cuenta 115-03-
ción "Patente M unicipa 1".

ANOTESE, COMUNIQUESE Y

APB/YTFIMCU P/soc.

Of de Partes

U. de Control

Sección Rentas y Patentes

1.-La

01-

ü9
f*':ñv

x


